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Golang тілі Google компаниясының әзірлеушілерімен шығарылығын 
бағдарламалау тілі. Тілді әзірлеу 2007 жылдан бастау алды. Бұл жұмыспен 
айналысқан Роберт Гризмер, Роб Пайк және Кен Томпсон. Ресми түрде 
қолданысқа берілген уақыты 2009 жылдың қарашасында.  

JavaScript форматындағы файлдар арқылы мәтіндік деректермен алмасу 
[1]. Ол жерде мәліметтер структуралы әрі реттелген өз орындарымен 
қатарласып келеді. Сол үшін оқуға түсінікті.   

Бір компьютерлік бағдарламаның басқа бағдарламамен әрекеттесу 
жолдарының сипаттамасы (сыныптар, процедуралар, функциялар, 
құрылымдар немесе тұрақтылар жиынтығы).  

Жұмысты контейнерлеу арқылы автоматтандырылған бағдарламалалық 
қамтамасыз ету.  DockerFile орналасқан  жердегі жұмысты толығымен  
қаптап бір бейнесін шығырып, контейнерлейді. Бұл біздің жағдайда  веб – 
парақшаны локальды деңгейде портты өзгерту арқыл, және терминалда басқа 
жұмыстарды іске асырыруға мүмкдік береді. 

fmt  функциялары код жазу барысында, әсіресе back  - end жазу  
барысында қандай типті обьекттермен жұмыс жасап жатқанымызды 
терминал арқылы шығарып көруімізге мүмкіндік берді. Мәселен кейбір 
сәттерде, басқа пакеттерден функция шақырғанда, функцияға  берілген 
мәлімет оның қабылдайтын типімен дұрыс келмесе немесе жіберілген 
мәліметте қате шыққан сәттерде терминалда көрсету міндетін атқарды. 

 

 

Cурет – 1   ExecutTemplate() функциясы 

1 – суретте көрсетілгендей ExecutTemplate() функциясы, қабылдайтын 
типтер немесе мәліметтер дұрыс болмаса қателік қайтаруы мүмкін. Сол 
мүмкін болған қателікті терминалға шығару үшін қолданылды. 



Жалпы fmt  бағдарламалау барысында жазылған элементтермен, 
обьекттер мәнін шығарп көруге мүмкіндік береді.     

net/ http – http пакеті HTTP клиентінің сервер арасындағы байланысты 
қамтамасыз етеді. Қалай қолданылатынын төменде жұмыс барысында 
көрсетіледі. 

 Код жазу барысында net/ http  - пакеті,  веб – бағдарламамызда 
болатын, әр парақшаға Hundl жасауға қолданылды.  Және де серверді тыңдап 
сервер арқылы парақша қосу жүзеге асырылды. Біздің жағдайда бұл локальді 
деңгейдегі  сайт.  Және де    html кодының стилі css файлдарын ескеру үшін 
және де тағы да басқа осындай типті бағыттарда қолданылды  [2].  

2 – суретте  FileServer функциясы арқылы CSS қорабы ішінде стильдер 
ескерілгенін көруге болады. Және ең бастысы ListenAndServe функциясы 
арқылы сервер тыңдалғанын және localhost:8080 арқылы сайтты ашумызға 
болатынын көруге болады. Және де басты парақшаға Handle құрылған. 

2 – Сурет       FileServer функциясы арқылы CSS қорабы ішінде 
стильдер ескерілгенін 

  log -  Жалпы қарапайым түрде барлық берілгенді тіркейді. Бұл 
бізге бағдарламалау барысынды алдын ала болжанған қателік түрлерін білуге 
көмектеседі. Оған қол жеткізу үшін  үстіндегі  айтылған  Print функциясымен 
шығару арқылы көре аламыз.  html/template – Бұл пакет html кодына 
белгігілі бір еңгізулер еңгізгізу барысында, мәліметтерді қауіпсіз түрде 
шығару үшін негізделген шаблондарды қолданады. 

Жоғарыда көрсетілген  деректерді қолдану жұмысы барысында, 
Groupie-Tracker  локальді веб-парақшасы құрылды.  Парақша әйгілі 
музыкалық топтар және жеке әншілер жайлы ақпараттардан тұрады. Басты 
парақшада белгілі музыканттардың бейнелері тізімделіп орналасқан.  
Парақшаның функционалды құрылымдарын сипаттайтын болсақ, қолданушы 
келесі көрсетілген мүмкіндіктерге ие. Парақшаның жоғары бөлігінде іздеу 
функциясы орнатылған. Осы функция көмегімен артисттерді атауы, 
концерттері өткізілген қалалардың атауы, топтарының атауы және алғашқы 
альбомының жарыққа шыққан күні бойынша іздеуге болады. Қалған 
бөлігінде тізімде бейнеленген топтардың тұсында, сол топ жайлы толық 



ақпараты бар парақшаға ауыстыратын сілтеме орналасқан. Құрылған 
парақшаның ерекшелігі ақпараттар  json форматында сақталған. Сонымен 
қатар API сервер болып  табылады. Docker бағдарламасы бойынша 
контейнерленген. 
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